ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

регионального проекта «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования Алапаевское» (далее -  комиссия)

(очно-заочная форма заседания)

г. Алапаевск ул. Р. Люксембург, 31 13 час. 00 мин.
каб.19

27.07.2025 года № 10

Председательствующий комиссии:
1. Соколова Наталья Александровна -  и.о. первого заместителя главы

Администрации МО Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,
транспорту и связи.
Заместитель председателя комиссии:

2. Гулак Валерий Васильевич - начальник отдела дорожного хозяйства,
транспорта и охраны окружающей среды Администрации МО Алапаевское.
Секретарь комиссии:

3. Лунина Наталья Эдуардовна - главный специалист отдела дорожного
хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации МО Алапаевское.
Члены комиссии:

4. Бычкова Ольга Николаевна - председатель Думы МО Алапаевское, член
ВПП «Единая Россия».

5. Балакина Тамара Васильевна -  Председатель Алапаевской районной
организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов».

6. Вострикова Светлана Григорьевна -  главный редактор ГАУП СО «Редакция
газеты «Алапаевская искра».

7. Столбова Татьяна Ивановна -  заместитель начальника управления
муниципальным имуществом, архитектурой и градостроительством Администрации МО
Алапаевское.

8. Балакина Ирина Юрьевна - глава Верхнесинячихинской поселковой
администрации Администрации МО Алапаевское.

9. Чорба Юлия Алексеевна -  помощник Главы муниципального образования
Алапаевское.
Отсутствуют:

1. Представитель МО МВД России «Алапаевский».
2. Кузьминых Вера Павловна - председатель местного отделения Свердловской

областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров МО Алапаевское.

3. Халемина Римма Геннадьевна - председатель Общественной палаты МО
Алапаевское

4. Представитель Общероссийского народного фронта.
5. Толстов Сергей Александрович - сопредседатель Ассоциации малого

предпринимательства г. Алапаевска и Алапаевского района.

Повестка заседания:
1. Об окончании общественных обсуждений проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования Алапаевское на 2018-2030 годы».

Наталья Лунина

Наталья Лунина

I. Об окончании общественных обсуждений проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
Свердловской области на 2018-2030 годы».

Н.А. Соколова

1.1. Слушали: информацию председателя общественной муниципальной комиссии
по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования Алапаевское» Н.А.
Соколовой об окончании общественных обсуждений проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования Алапаевское на 2018-2030 годы».

Решили: утвердить проект муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования Алапаевское
на 2018-2030 годы».

Предложения не поступили.

Председатель

Секретарь

Н.А. Соколова

Н.Э. Лунина

Приложение № 1
к протоколу заседания общественной
муниципальной комиссии по обеспечению
реализации регионального проекта
«Формирование современной городской
среды на территории муниципального
образования Алапаевское»
от 18 августа 2025 года № 11

1сении изменений в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Алапаевское на 2018-2030 годы"

9^*20

дине

!'< sh'4'W/m игунгменц'З п ьт/ииццпчгянуг? п&огрзмму п’родск-пй •'.р/дщ из т*трит<ф/и Лдз“л*к.'|г.*г «я 201 ? *'0 *пдь

Г с.зяз#» с пр*: к*!д^«и*м гпдст.с'КчННх пг fisir^py лбчЦ’,*:гкнн«й1Х г^н' итг>рй.?> к гпд> ;hw^h«i s чдйнснь й

Муницмпч ЛК Hfe; Й

чн Ce^.JVW£*<3? п5лэ«тя

мипйлате! Дл»?зз1Жсмюе

-ачаг-а /нормирования 1107 Ж5 000G00

/ время нйчвлв прс-цекса 14.0? 2025 0О0ОО0

г врем? завершения процесса 1о 08 2025000000

/ ВРвМЯ НёЧеЯс ПрИбМё И-МвЧЕНМ/ И ПреДДОЖвНИМ 15 07.2025 00:0000

/ время завез ааения приема замечании и предложений 15O8.2025OO0G0O

ОпШийс-е-зно

Кикшм « Аланией Нвйн-^йим

■i/зац/и /*/;М1"'НИСТРМ 1Я МУННЦЬirwist-ого С?5=АЗС ЕЛЫ ? А_ПАГ.ЛЕВСК!“ Е

ания и предложения